Przyjmu- jemy wszelkie obstalunki tak z własnych materia- łów jako i dostarczonych, które wykończamy po- dług najnowszych żurnali i wszelkich wymagań, po cenach umiarkowanych. (35—3-1)

Egzystujący od lat kilkudziesięciu w m. Kaliszu **handel win** pod firmą **M. R. Rosen,** a pod kierunkiem moim od dnia 1 lipca 1865 r. będący, z dniem 1 (13) stycznia r. p. 1873, mając w zupełności od poprzedniego właściciela ustąpił, prowadzić będę pod własną moją firmą **Szymon Rosen,** o czem oddzielnymi cyrkularzami osoby interesowa- ne zawiadomić będę miał zaszczyt.

**Szymon Rosen,** kupiec 2-ej gildji.
(562-6-6)

Do ostatniego kursu lekcji **tańców salonowych**

w tym roku zapisywać się jeszcze można do 20 t. m. Osoby chcące mieć kółka prywatne zechcą się zemną porozumieć w mojem mieszkaniu, przy ulicy Sukienniczej w domu p. Drejerowej. Tamże komplet **aparatu gimnastycznych** do sprzedania razem lub częściowo.

**Bronisław Szczepankiewicz**
(20—3-3)

Z dniem 2/14 Stycznia 1873 roku, otworzony został przezemnie

**sklep korzenny**

zaopatrzony we wszystkie produkta, przytem o- prócz trunków krajowych można dostać rozmaite- go gatunku **MAKI** z utyna p. Augusta Fran- kę, z czem polecam się Łaskawym względem pu- bliczności.

**K. Neugebauer.**

**Ulica Wroclawska dom p.